Государственное стационарное учреждение социального обслуживания
«Челябинский психоневрологический интернат»

ПРИКАЗ

№ 252 31 мая 2024 года
О внесении изменений в приказ № 84
от 09.01.2024 г. «О порядке уведомления работодателя
о фактах обращения в целях склонения к совершению
коррупционных и иных правонарушений работников
ГСУСО «Челябинский психоневрологический интернат»

В связи с увольнением юрисконсульта Насоновой В.В. и приёмом нового сотрудника Лоран Д. А.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить уполномоченным сотрудником, осуществляющим регистрацию уведомлений о
фактах обращения в целях склонения работников ГСУСО «Челябинский психоневрологический
интернат» к совершению коррупционных и иных правонарушений юрисконсульта Лоран Д.А.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Челябинского
психоневрологического интерната: Е. Г. Кузнецова

С приказом ознакомлена: d v l tU tU c f______ "У- РГ. Д. А. Лоран

Исполнитель: специалист по кадрам Ю. В. Кожевникова